unus presbiter tantum ministret, sed singule singulos habeant sacerdotes, nisi forte adeo modice fuerit ecclesia facultatis, quod uni presbitero cum seruitoribus necessariis sufficere minime uideatur. Presenti quoque scripto statuimus, ut in tui archiepiscopatus ecclesiis non nisi presbiteros uel tales, qui in proximo ad sacerdotium ualeant promoueri, uicarios ordinari permittas, quibus per prouidentiam tuam sustentationem honestam precipimus de ipsarum ecclesiarum prouentibus assignari. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre concessionis, constitutionis et prohibitionis infringere uel ei ausu temerario contraire. Si quis autem etc. Dat. Veron. XVII kal. nouembr.